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فرمانده انتظامی استان البرز گفت: همکاری های 
پلیس البرز، اینترپل ناجا و پلیس ترکیه به دستگیری 
گروگان گیران و آزادی گروگان ایرانی در خاک کشور 
ترکیه منجر شد. سردار بخشعلی کامرانی صالح 
اظهار کرد: در پی شکایت فردی به پلیس آگاهی 
استان البرز، مبنی بر اینکه برادرش از سوی چند 
قاچاقچی گروگان گرفته شده است، بلافاصله 
پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی قرار گرفت. بنابر اظهارات شاکی پرونده، 
فرد ربوده شده قصد عزیمت غیرقانونی به یکی 
از کشورهای اروپایی از خاک کشور ترکیه داشت 
اما سوابق خانوادگی و نیز متمول بودن برادر وی 
از سوی یکی از همراهانش در اختیار یک باند 
تبهکار بین المللی  در کشور ترکیه قرار می گیرد که 
همین امر زمینه اخاذی را فراهم می کند. فرمانده 
انتظامی استان البرز خاطرنشان کرد: به محض 
خروج برادر شاکی از مرز کشور، گروگان گیران با 
انتقال وی به نقطه نامعلومی در کشور ترکیه، 
به صورت اینترنتی با خانواده اش تماس گرفتند و با 
ارسال فیلم ویدئویی از شکنجه شدن وی و تحریک 

احساسات خانواده اش، درقبال آزادی برادر شاکی، 
مبلغ ۱۰  میلیارد ریال از خانواده وی طلب کردند. 
کامرانی صالح با اشاره به تشکیل تیمی مجرب، 
بیان کرد: باتوجه به اهمیت موضوع، پرونده در 
اختیار مقام قضائی قرار گرفت که بازپرس اعلام 
کرد باتوجه به اینکه جرم در کشور ترکیه رخ داده 
است و متهمان هم در ایران حضور ندارند، باید 
این موضوع از طریق هماهنگی با دستگاه قضا و 
پلیس بین الملل در آن کشور پیگیری شود. این 
مقام انتظامی ادامه داد: باتوجه به نگرانی های 
شدید خانواده فرد ربوده شده و حساسیت موضوع،  
پرونده در اختیار پلیس بین الملل ناجا قرار گرفت که 
بلافاصله مذاکرات آنی از طریق این پلیس با مأموران 
اینترپل کشور ترکیه و نیز هماهنگی های لازم جهت 
رهایی گروگان انجام شد. فرمانده انتظامی استان 
البرز گفت: خوشبختانه ظرف مدت ۷۲ ساعت پس 
از وصول شکایت، با همکاری اینترپل ایران و ترکیه، 
چهار متهم پرونده که دو نفر آنان ایرانی و دو نفر 
دیگر تبعه کشور افغانستان بودند، دستگیر شدند و 
فرد ربوده شده در صحت و سلامت کامل آزاد شد.  

گروگان گیرى جوان ثروتمند ایرانى در ترکیه

سرقت مجسمه های حضرت مسیح
پلیس ایالت نیوجرسی آمریکا اعلام کرد، در ایام  �

تعطیلات کریسمس، سارقان پنج مجسمه حضرت 
مسیح را از چهار کلیسای این ایالت سرقت کردند. 
درحالی که خدمه کلیساهای ایالت نیوجرسی 
به رسم هرساله مجسمه هایی از حضرت مریم، 
حضرت عیسی مسیح و حضرت یوسف را در حیاط 
کلیساهای خود با نورپردازی به نمایش گذاشته 
بودند، در روزهای تعطیل کریسمس، پنج مجسمه 
از کلیساهای شهرهای کیرنی، ارلینتگتون شمالی، 
لیندهرست و کلیفتون به سرقت رفته است. هنوز از 
انگیزه این سرقت ها اطلاعی در دست نیست. «جیم 
گودنس»، سخنگوی اسقف اعظم ایالت نیوجرسی 
با صدور بیانیه ای اقدام به این سرقت ها در این 
مقطع از سال را بسیار آزار دهنده و نگران کننده 
برای جامعه مسیحیان آمریکایی توصیف کرد. وی 
با ابراز امیدواری از اینکه این سرقت ها یک شوخی 
از سوی مردم محلی بوده باشد، از پلیس ایالتی 
خواسته است با تحقیق دراین باره، سارق یا سارقان را 
بازداشت کند و مجسمه ها را به کلیساها بازگرداند. 

۶  میلیارد پوند
 خسارت سیل در انگلیس

یک مؤسسه اقتصادی انگلیسی در گزارشی  �
هشدار داد خسارت اقتصادی ناشی از سیل های 
اخیر که هم اینک شمال انگلیس را با بحران مواجه 
کرده است، می تواند به حدود شش  میلیارد پوند 
برسد. مؤسسه بین المللی «ک پی ام جی»، در این 
گزارش گفته است هزینه ناشی از متوقف شدن 
فعالیت های تجاری، عدم توانایی مردم برای رفتن 
به خرید یا مسافرت، خراب شدن زیرساخت ها 
و ازبین رفتن محصولات کشاورزی می تواند در 
درازمدت ۵٫۸  میلیارد پوند به انگلیس خسارت 
مالی وارد کند. به گفته این مؤسسه اقتصادی تنها 
یک پنجم این خسارت از سوی شرکت های بیمه 
پوشش داده می شود. برآورد صورت گرفته توسط 
شرکت «ک پی ام جی»، بر اساس خسارت سیل های 
گذشته از جمله سیل تابستان سال ۲۰۰۷ میلادی در 
دوران نخست وزیری گوردون براون که ۳٫۲  میلیارد 
پوند عنوان شد، بوده است. برخی از اقتصاددانان 
پیش بینی کرده اند سیل های اخیر سبب کاهش ۰٫۲ 
درصدی تولید ناخالص داخلی انگلیس خواهد شد. 
بارندگی های سیل آسا و طغیان رودخانه ها سبب 
جاری شدن سیل های ویرانگر در شمال و شمال غرب 
انگلیس و تخلیه  هزاران نفر در مناطق سیل زده شده 
است.  هزاران خانه درحال حاضر در مناطق سیل زده 
در محاصره سیل قرار دارند و برق ده ها  هزار خانه 
قطع شده است. سیل درحال حاضر به شهرهای 
بزرگ رسیده و هم اکنون بخش هایی از شهرهای 
منچستر و یورک و مرکز شهر لیدز را در برگرفته است. 
آب رودخانه ها در بسیاری از مناطق مثل لانکاشر، 
یورکشایر و کامبریا واقع در ۵۰۰ کیلومتری شمال 

غرب لندن به بالاترین سطح رسیده است. 

پنج قاره حادثه ها

دستگیری مأموران قلابی
فرمانده انتظامی مهاباد از دستگیری دو مأمور  �

قلابی در این شهرستان خبر داد. فتاح بابانژاد 
اظهار کرد: در پی شکایت شهروندان مهابادی 
مبنی بر اخاذی دو مأمورنما، تیمی از مأموران 
مجرب پلیس برای رسیدگی به این پرونده تشکیل 
شد. وی خاطرنشان کرد: در تحقیقات اولیه از 
شاکیان پرونده، مشخص شد دو مرد جوان به 
عنوان مأموران اطلاعات از شهروندان اخاذی 
می کردند. فرمانده انتظامی مهاباد افزود: مأموران 
پس از بررسی دقیق اظهارات شکات با استفاده 
از بانک اطلاعات مجرمان سابقه دار، دو نفر متهم 
را شناسایی و پس از کسب مجوز قضائی در یک 
عملیات ضربتی، آنها را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. این مسئول انتظامی تصریح کرد: متهمان 
در بازجویی های پلیسی منکر جرائم خود بودند 
اما در مواجهه با شکات و ادله و مدارک موجود، 
به دو فقره اخاذی با کمک و همدستی همدیگر 
اعتراف کردند. فرمانده انتظامی مهاباد خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای 
سیر مراحل قانونی بعدی تحویل مقامات قضائی 

شهرستان مهاباد شدند. 

رهایی گروگان  ۱۱ساله
رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان از موفقیت  �

کاراگاهان اداره پلیس آگاهی برای شناسایی 
و دستگیری ربایندگان کودک ۱۱ساله خبر داد. 
سرهنگ «علی حاتمی» در تشریح این خبر گفت: 
روز چهارشنبه ۲۵ آذرماه، پسربچه ۱۱ساله اهوازی 
هنگام بازگشت از مدرسه به سمت منزل، توسط دو 
فرد ناشناس به وسیله یک دستگاه خودروی سواری 
پژو پارس ربوده و به مکان نامعلومی منتقل شد. 
وی ادامه داد: آدم ربایان در تماس با خانواده کودک، 
تقاضای دریافت مبلغ ۲۰۰  میلیون تومان وجه نقد 
کرده بودند. حاتمی افزود: با اقدامات اطلاعاتی 
کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی، در تاریخ ۲۹ آذرماه، 
مخفیگاه یکی از آدم ربایان و محل نگهداری کودک 
۱۱ساله در شهرستان «کارون» شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه یکی از آدم ربایان که فردی 
بدون سابقه کیفری بود، دستگیر شد و درنهایت پسر 
۱۱ساله ربوده شده، صحیح و سالم به آغوش گرم 
خانواده بازگشت. رئیس پلیس آگاهی خوزستان 
گفت: متهم دیگر این پرونده نیز شناسایی شده و 
دستگیری وی در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 

استان قرار دارد. 

تولد نوزاد در آمبولانس
یک مادر باردار ۱۸ساله از اهالی روستای  �

کاج شهرستان اردل حین انتقال به بیمارستان 
در آمبولانس اورژانس ۱۱۵، نوزاد خود را به دنیا 
آورد. مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث 
پزشکی چهارمحال وبختیاری گفت:  فوریت های  و 
در تماس با اورژانس ۱۱۵ شهرکرد، درباره وضعیت 
وخیم یک مادر باردار در حال انتقال به بیمارستان 
اطلاع رسانی شد. محسن ابراهیمی افزود: این مادر 
از روستای کاج شهرستان کوهرنگ به وسیله یک 
دستگاه خودروی شخصی برای وضع حمل عازم 
شهرکرد بود که در مسیر انتقال، حال این مادر باردار 
وخیم شد. وی گفت: تکنیسین های فوریت های 
پزشکی اورژانس، بلافاصله به محل اعزام شدند 
و نوزاد پسر این مادر ۱۸ساله را در آمبولانس به 
دنیا آوردند. ابراهیمی اظهار کرد: تکنیسین های 
فوریت های پزشکی اورژانس پس از انجام اقدامات 
درمانی، مادر و نوزادش را به بیمارستان هاجر 

شهرکرد منتقل کردند. 

انهدام باند سارقان داخل خودرو
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان  �

قم از انهدام باند سارقان داخل خودرو و کشف ۴۴ 
فقره سرقت در قم خبر داد. احمد کرمی اظهار 
کرد: در پی چند فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو، مأموران پلیس آگاهی اقدامات گسترده ای 
برای شناسایی سارقان انجام دادند. وی گفت: 
مأموران با انجام اقدامات پلیسی سرانجام متهم 
اصلی، سارقی حرفه ای و سابقه دار را شناسایی 
و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. رئیس 
پلیس آگاهی استان قم با اشاره به اعتیاد متهم به 
مواد مخدر افزود: وی به همراه چهار نفر دیگر با 
شکستن شیشه خودروها محتویات قابل رؤیت درون 
آنها را سرقت می کردند که در ادامه همدستان وی 
نیز شناسایی و دستگیر شدند. کرمی با بیان اینکه 
متهم اصلی اهل یکی از استان های غربی کشور 
است، گفت: متهمان در تحقیقات مأموران به ۴۴ 
فقره سرقت اعتراف کردند و درنهایت به همراه 
پرونده متشکله برای سیر مراحل قانونی، تحویل 

مرجع قضائی شدند. 

زن جوان، قربانی وسوسه میهمان جنایت کار
شرق: مردی که یکی از بستگان خود را به قتل 
رسانده و از خانه او سرقت کرده بود، در بازجویی به 

ارتکاب جنایت اعتراف کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۱ روز دهم آبان 
کشف جسد زنی حدودا ۳۰ساله در محل سکونتش 
واقع در خیابان ریحانی به کلانتری مجیدیه اعلام 
و با حضور مأموران در محل و بررسی های اولیه، 
مشخص شد این زن خفه شده و به قتل رسیده 
است. پس از آن کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
در محل جنایت حاضر شدند و با انجام تحقیقات 
اولیه، مشخص شد مقتول پسری ۱۱ساله دارد که 
صبح روز حادثه حین خروج از منزل به قصد رفتن 
به مدرسه بالای سر مادرش رفته و به تصور اینکه 
وی خوابیده، روی جسد مادرش پتو کشیده و سپس 

از خانه خارج شده است. 
پسر مقتول درباره نحوه اطلاع از مرگ مادرش 
به کارآگاهان گفت: «ساعت هفت صبح به قصد 
رفتن به مدرسه بیدار شدم. در زمان لباس پوشیدن 
به اتاق دیگری رفتم که مادرم آنجا خوابیده بود. آن 
لحظه متوجه مرگش نشدم. حتی برای آنکه مادرم 
احساس سرما نکند، پتو رویش کشیدم. حوالی ظهر 
بود که از مدرسه به خانه بازگشتم اما کسی در خانه 
را باز نکرد. به همین علت روانه خانه مادربزرگ 
شدم. تا شب، چند نوبت با شماره تلفن خانه و گوشی 
همراه مادرم تماس گرفتیم اما کسی پاسخ گوی 
تماس های ما نبود تا اینکه به همراه مادربزرگم به 
خانه ما رفتیم. کسی در را باز نکرد. به همین علت با 
کمک همسایگان، درِ ورودی را تخریب کردیم و وارد 

منزل شدیم. زمانی که داخل اتاق رفتیم، جسد مادرم 
را درحالی که هنوز پتو روی آن قرار داشت، روی 
زمین بود و آن زمان بود که فهمیدیم صبح من روی 
جسد مادرم پتو قرار دادم و متوجه مرگ وی نشدم».
کارآگاهان با بررسی محل جنایت اطلاع پیدا 
کردند وجوه نقد داخل خانه به مبلغ پنج  میلیون و 
۶۰۰  هزار تومان به سرقت رفته و به احتمال فراوان، 
مقتول در زمان حضور سارق یا سارقان، قصد درگیری 
با آنها و کمک خواستن از همسایگان را داشته که 
مانع وی شده اند و در ادامه با یک رشته پارچه ای که 
به دور گردنش انداخته شده، به قتل رسیده است. 

در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به نبود آثار 
تخریب روی درِ ورودی مجتمع و واحد مسکونی، 
کارآگاهان بررسی فرضیه ارتکاب سرقت و جنایت 
توسط اطرافیان مقتول را در دستور کار قرار دادند و 
در تحقیق از خانواده مقتول اطلاع پیدا کردند چند 
روز پیش از جنایت، یکی از بستگان این زن به نام 
«بصیر» (۳۵ساله) همراه همسرش به خانه او رفته 
بود. کارآگاهان با شناسایی محل سکونت بصیر در 
خیابان شریعتی – سه راه طالقانی اطلاع پیدا کردند 
وی در این محل به عنوان سرایدار و نگهبان مشغول 
به کار است به همین دلیل به این محل مراجعه  

کردند اما در بازرسی اولیه از محل، هیچ اثری از 
بصیر پیدا نکردند. درنهایت در بازرسی دقیق تر از 
محل، «بصیر» را درحالی که داخل کمددیواری به 
شیوه ای ماهرانه، در زیر لباس ها پنهان شده بود، 
دستگیر و در بازرسی از البسه داخل کمددیواری نیز 
مبلغ پنج میلیون و ۶۰۰  هزار تومان وجه نقد مسروقه 

از محل جنایت را کشف کردند. 
«بصیر» پس از انتقال به پلیس آگاهی به ارتکاب 
جنایت اعتراف و بیان کرد: «چند روز قبل از جنایت، 
به همراه همسرم به خانه مقتول رفته بودیم تا از وی 
درخواست مبلغی پول کنم. او نیز وعده داد قسمتی 
از این پول را برایم تهیه خواهد کرد. روز حادثه به 
قصد گرفتن پول به خانه مقتول رفته بودم. پسر آن 
زن در یکی از اتاق ها خواب بود. در این زمان مقتول 
برای آوردن پول به داخل اتاقش رفت. در یک لحظه 
تسلیم وسوسه شیطان شدم و به داخل اتاق رفتم اما 
مقتول پس از اطلاع از نیتم با من درگیر شد. من نیز 
در آن شرایط، برای آنکه کسی متوجه حضور من در 
خانه نشود، با رشته  پارچه ای او را خفه کردم و پس 
از برداشتن پول های داخل اتاق به سرعت از خانه 

خارج شدم».
سرهنگ آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرائم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
گفت: با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار 
بازداشت موقت از سوی مقام قضائی صادر شده و 
متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره 
دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته 

است. 

شرق: اعضای باند کیف قاپی که در یکی از دزدی های 
خود کیف حاوی ۲۰  هزار دلار را سرقت کرده بودند، 
به دام افتادند.  به گزارش خبرنگار ما، زنی جوان 
چندی پیش با مراجعه به کلانتری مهرآباد جنوبی به 
مأموران اعلام کرد از سوی سرنشینان موتورسیکلت 
هوندا ۱۲۵ هدف کیف قاپی قرار گرفته و سارقان 
کیف دستی او را که حاوی ۲۰  هزار دلار پول متعلق 
به شرکت محل کارش بود، ربودند.  زن جوان پس 
از حضور در پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «صبح روز حادثه 
با مراجعه به یک صرافی در محدوده میدان کاج، 
مبلغ ۲۰  هزار دلار برای شرکت دریافت کردم. پس از 
گرفتن ارز، از صرافی به سمت شرکت حرکت کردم؛ 
اما در خیابان گرانمایه هنگام پیاده شدن از ماشین، 
ناگهان یک دستگاه موتورسیکلت با دو سرنشین 
جوان به من نزدیک شد و در یک لحظه به قاپیدن 
کیف دستی حاوی پول ها اقدام کرد و به سرعت از 
محل متواری شد». کارآگاهان باتوجه به شیوه و 
شگرد سرقت، اطمینان پیدا کردند سارقان ابتدا 
شاکی را در صرافی شناسایی کرده و پس از تعقیب 

وی، در یک فرصت مناسب به سرقت کیف حاوی 
۲۰  هزار دلار دست زده اند. به همین دلیل تصاویر 
دوربین های مداربسته متعلق به صرافی بازبینی شد 
و کارآگاهان موفق شدند یکی از مجرمان سابقه دار 
و حرفه ای را در زمینه سرقت به ویژه کیف قاپی و 

زورگیری به نام «منصور» شناسایی کنند. 
بررسی سوابق منصور (۲۵ساله) نشان داد 
وی پیش از این،  بارها به اتهام ارتکاب جرائم 
مختلف «کیف قاپی»، «زورگیری»، «گردنبندقاپی» 
و «تهدید با سلاح سرد» دستگیر و روانه زندان 
شده است.  با افشای نقش منصور در این دزدی، 
مخفیگاه وی در شهریار شناسایی و او دستگیر و در 

بازرسی از مخفیگاهش، تعداد زیادی گوشی تلفن 
همراه، مدارک شناسایی متعلق به افراد غیر و... 
کشف شد.  «منصور» پس از انتقال به پایگاه پنجم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، به ده ها فقره کیف قاپی 
در مناطق مختلف شهر تهران به ویژه در مناطق 
نعمت آباد، خانی آباد، وحدت اسلامی، ولیعصر، 
میدان حر، میدان و خیابان قزوین، میدان و خیابان 
امام خمینی (ره)، خیابان حافظ و... اعتراف کرد و 
گفت سرقت های خود را با مشارکت دو برادر و هم 
محلی سابق به نام های علی (۲۳ساله) و محمد 
(۲۲ساله)، انجام داده است.  کارآگاهان پس از 
شناسایی مخفیگاه علی و محمد در شهرستان 

اسلامشهر، با اخذ نیابت قضائی به این شهرستان 
اعزام شدند و دو متهم را دستگیر و به پلیس آگاهی 

منتقل کردند. 
بررسی سوابق این دو برادر نشان داد آنها نیز از 
مجرمان سابقه داری هستند که از سال ۸۸ تاکنون 
بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف «سرقت»، 
«زورگیری»، «کیف قاپی» و «نزاع و درگیری» دستگیر 

و روانه زندان شده اند.  
سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، رئیس پایگاه پنجم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: 
«باتوجه به سوابق متعدد متهمان در ارتکاب جرائم 
مختلف به ویژه در زمینه سرقت های خشن، اعتراف 
صریح متهمان به ده ها فقره سرقت در مناطق 
مختلف شهر تهران و به منظور شناسایی سایر جرائم 
ارتکابی و مال باختگان، دستور انتشار بدون پوشش 
تصویر هر سه متهم از سوی مقام محترم قضائی صادر 
شده است، به همین دلیل از شکات و مال باختگانی که 
موفق شده اند تصویر این گروه از سارقان کیف قاپ را 
شناسایی کنند، دعوت می شود برای پیگیری شکایات 

خود به این پایگاه مراجعه  کنند».

روز شنبه هفته جاری در صفحه حوادث،  �
گفت وگو با مردی منتشر شد که قاتل فرزندش را 
عفو کرده بود. در این گفت وگو نام پدر مقتول که از 
اهالی استان خراسان شمالی است، به اشتباه «تابان 
سرافراز» نوشته شده بود که «تاقان سرافراز» صحیح 

است که به این وسیله تصحیح می شود. 

توضیح و تصحیح

فردى که از طبقه پانزدهم برجى در روسیه آویزان شده بود، به طرز معجزه آسایى از مرگ 
نجات یافت. این مرد که هویتش فاش نشده است، به دلایل نامعلومى از پنجره اتاق خود 

به بیرون پرتاب شده بود. تصاویر نشان مى دهد فقط گوشه اى از شلوار این فرد به پنجره 
متصل است. این فرد که حدود نیم ساعت بین زمین و آسمان معلق بوده، سرانجام با کمک 

همسایگانش از مرگ حتمى نجات یافت. 
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